Протокол N9 10/03-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

0З октября2O2З года
г. Ярославль

[lрисутствовали; ПредседатT l9о:"u - Матросов В,Г,

Аблрахимов Р.И., й,"u,п," В,И,, Соловьев А,В,, Советов В,А,

Повестка дrrя:

1.ГlринятиеВЧЛеныИВнесениесвеДенийВреесТрАссоциацииСРоЯоdВВС>
следующих организаций:

обшество с ограниченной ответственностью "ИНЖиниринг" (инн 7бO4з 8 8б5 з)

ГIо первому вопросу
СлушЪли: В.Г. Матросов4 сообщил,

- о поступл"rr"r.u"uпений о rrр"""r"" в члены Ассоциации СРО Яо (ГВВС) следуюших

r#Ё;::То.оuпr'енной ответственностью "инжиниринг" (инн 7бO4з s s б5 з )

- внести сведения по ооо "ИНЖИНИРИНГ" (ИНН 7604388б53)

о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

сносу объектов капитального строитaп"ai"u (кроме особо опасных, технически сJrожных и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на

расчетный счет Дссоц иациивступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

ВоЗМеЩенияВреДаИВЗноса"по*'*.аЦионныйфо'добеспеченИяДоГоВорныхобязатеЛЬсТВ.
средствакомпенсационного фондавозмещения вредав размере 100 000 руб, поступили на

счет дссоцruч"" ,r/r, бз2 отоi.tо.zоzз г. средствu по*rrь".uционного фонла обеспечения

договорных обязательств в размере 200 00d руб, поступили на счет дссоциащии пiп бз 1 от

0З.10.2023 г.

ПрелложиЛ:ПриняТЬВЧЛеныАссоциацииСРояо(ГВВС))сЛеДУЮшДиеорГаниЗаЦИИИ
внести сведения в реестр:

обЩествосоГранИЧеннойответсТВенносТЬю''ИНЖИнИРИНГ''(ИНн7бO4З88б53)

голосовали: за
против
воздеря(ались

решили: принять в члены Дссоциации Сро Яо (dввс)) следующие организации и внести

сведения в реестр:

общество с ограниченной ответственностью "ИНЖиниринг" (инн 7604388б53)

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Председатель Совета
ýggбциации Сро Яо

tГts В Се

Матросов В.Г.